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ــره لــرســتــانــی هــنــگــام  ــهـ شـ
بـــازی در ســریــال »خــوشــنــام« 
ــف زاده  ــج ن علیرضا  ســاخــتــه 
ــه کـــوویـــد-19 مــبــتــا شــد.  ب
نجف زاده در گفت وگو با مهر 
توضیح داده او و حمید لولایی در ایــن پــروژه 
ــال مــتــوقــف شــده  ــری  بــیــمــار شــدنــد و تــولــیــد س

است.

ــای پایانی  محمد نــادری روزه
بازی در سریال »اسپینجر« به 
کارگردانی علیرضا کریم زاده 
را سپری می کند و نقش یک 
برعهده  را  پلیس  شخصیت 
دارد. قصه این سریال کمدی و فانتزی از سال 

1500 آغاز می شود.

ــان ســاعــت  ــی ــب ــری ــرز ق ــ ــرام ــ ف
روز  بــــامــــداد  دقـــیـــقـــه   40
چهارشنبه، فیلم »تبعیدی ها« 
جهانگیر  ــی  ــردانـ ــارگـ کـ ــه  بـ
جهانگیری را از شبکه پنج روی 

آنتن خواهد داشت. این فیلم سال 70 ساخته 
شده و قصه آن در سال 1332 می گذرد.

نجم الدین شریعتی در برنامه 
»شب نشینی« گفته است که 
ــدا«، عــاوه  برنامه »سمت خـ
سنی،  و  شیعه  مسلمانان  بــر 
از ادیـــان و مــذاهــب دیگر نیز 

مخاطبانی دارد و حتی مسیحیان و یهودیان نیز 
مخاطب این برنامه هستند.

چهره ها و خبر ها

امیرحسین آرمــان به زودی با 
سریال »میدان سرخ« به نمایش 
خانگی می آید. سعید صفرپور 
مجری طــرح ایــن مجموعه با 
انتشار تصویری از پشت صحنه 
آن نوشته است: »»میدان سرخ« بالاخره روی 

ریل پخش«.

ــام دهـــکـــردی در ســریــال  ــی پ
»شرق بهشت« به کارگردانی 
بازی  غضنفری  محمدحسین 
کرده است. او در این ملودرام 
مظفری،  مجید  بــا  عاشقانه 

و فرید  مــائــده طهماسبی  فــراهــانــی،  شقایق 
سجادی حسینی همبازی شده است.

اگــرچــه بــه او هــم مانند دیگر هنرمندانی که 
والدین شان در این حرفه هستند، اتهام پارتی 
بازی زده شده، اما در طول سال های ورودش 
اثبات کرده که بازیگر مستقلی است و نامش زیر 
سایه پدر نرفته و توانسته است در بین اهالی هنر 
خودش را به اثبات برساند. پندار اکبری عاوه بر 
بازیگری، عکاسی، تدوین و کارگردانی هم می 
کند. او اکنون با فصل دوم سریال »گاندو« مهمان 
شب های تابستان شبکه سوم سیماست و بازی 
در نقش »سعید« مامور امنیتی قصه، سبب شد با 

او هم کام شویم.

چگونه با نقش »سعید« مامور امنیتی »گاندو« 	 
گره خوردید؟

قصه پیچیده ای نداشت، از طرف آقــای افشار 
)کارگردان( برای بازی در این نقش انتخاب شدم. 
با آقای افشار و قادری )نویسنده( درباره نقش گپ 
زدیم، نظرات شان را گفتند و راهنمایی های لازم 
را کردند و با شروع فیلم برداری فصل اول، راجع 
به تیپ سازی این نقش تحقیق کردم. ضمن این 
که درباره مسائل نظامی تا آن جا که می شد پرس و 
جو کردم و راهنمایی گرفتم. قصه با تمام پیچ و خم 
هایش پیش می رفت و جذابیت اش مرا با خودش 
همراه می کرد. »سعید« یکی از شخصیت هایی 
بود که از روز اول برایم جذابیت داشت و چالش 
برانگیز بود. تقریباً دو فصل و حدود سه سال با 
شخصیت سعید همراه شدم و برایم شیرین و 

پرخاطره بود.

از زمانی که با تیم »گاندو« همراه شدید، کل 	 
دنیا درگیر اپیدمی کرونا شد. کار در این شرایط 

چقدر برای تان سخت بود؟
در فصل اول، کرونا نبود و کارمان کم استرس بود، 
در فصل دوم گرفتار کرونا شدیم و با ترس و استرس 
کار کردیم، چون خیلی مسافرت و عوامل زیادی 
در پشت صحنه داشتیم و فقط کافی بود یک نفر 
مبتا شود. هرچند تهیه کننده، جناب امینی، 
تاش می کرد کارمان با رعایت تمام پروتکل های 

بهداشتی پیش برود اما بار منفی این بیماری تاثیر 
زیادی در روحیه همه ما داشت، با این حال همه 
عوامل کنار هم کار و تاش کردیم خروجی کار 

بهتر از فصل اول باشد.

نگران ایــن نبودید که اگــر مثلًا در اثری 	 
مثل »گاندو« بازی نمی کردید، در این شرایط 
پیشنهاد دیگری داده نمی شد؟ چرا که بخشی 
از پذیرش کار به مسائل مالی برمی گــردد و 
چــاره ای نیست و از سویی نگرانی دیگر هم 
ماسک نزدن جلوی دوربین است که ممکن است 

جان تان به خطر بیفتد.
بیشتر نگران اعضای خانواده ام بودم و هستم. 
وقتی از محیط کار به خانه برمی گشتم، این نگرانی 
بود که خدای نکرده به اعضای خانواده ام آسیب 
برسد یا در خطر مبتا شدن قرار بگیرند. بخش 
عمده ای از تمام عوامل صحنه و پشت صحنه به 
خاطر امرار معاش و مشکات مالی شان سر کار 
هستند، آن ها بی وقفه کار می کنند و اگر این اتفاق 
نیفتد زندگی شان لنگ می ماند. متاسفانه نه 
حمایتی از آن ها می شود و نه درآمد یک کار آن قدر 
است که جوابگوی یک سال زندگی شان باشد پس 
مجبورند که سر کار بروند و زحمت بکشند و برای 
پول درآوردن در این شرایط خطرناک با جان شان 

بازی کنند.

بسیار غم انگیز است که به واسطه شیوع 	 
کرونا خیلی از دوستان هنرمندمان را از دست 

دادیم.
متاسفانه هر روز که از خواب بیدار می شویم، با یک 
خبر ناگوار همراه هستیم؛ از دست دادن همکاران 
مان، پیش کسوتان، هنرمندان جوان، ورزشکاران 
و... . جای این غم هیچ وقت پر نمی شود و در کنار 
خانواده های شان ما هم ناراحت و اندوهگین 
هستیم، اما واقعاً دلیل آن چیست! نمی شد از 
هنرمندان هم به عنوان مشاغل پرخطر حمایت و 
به همه آن ها واکسن زده شود؟ این بحث مفصل 
است، ولی به طورقطع کسانی که سر کار بودند 
و مبتا شدند، چاره ای نداشتند جز این که کار 
کنند، باید می رفتند تا در مسائل مالی لنگ 
نمانند، اما متاسفانه پایان تلخی را تجربه کردند و 

این موضوع ادامه دار خواهد بود.

با توجه به زمان پخش »گاندو« در ماه محرم 	 
بازتاب های سریال راضی کننده است؟

مجموعه »گاندو« با توجه به سابقه پخش اش در 
نوروز ثابت کرده که بیننده خودش را دارد و مردم 

پیگیر آن هستند.

شروع فعالیت تان با بازی در سریال »طالب« 	 
پدرتان عبدالرضا اکبری بود. به یاد دارید؟

اصاً یادم نیست، سه ساله بودم و از اطرافیان 
چیزهایی شنیده ام، در کل تا 17 سالگی خیلی 
دنیای بازیگری برایم رنگ و بوی حرفه ای نداشت 

و بیشتر نوعی سرگرمی بود.

به اغلب بازیگرانی که والدین شان در این 	 
حرفه هستند اتهام پارتی بازی زده می شود. 

آیا شما به واسطه پدرتان وارد این حرفه شدید؟
این حرف ها همیشه هست حتی اگر اسکار بگیری 
یا بهترین بازی زندگی ات را انجام دهی. فکر 
می کنم در تمام این سال ها با توجه به پرونده 
کــاری ام ثابت کــرده ام که چطور در ایــن حرفه 

مانده ام و بقیه حرف ها خیلی اهمیت ندارد.

از »طالب« تا »گاندو« چه اتفاقاتی در روند 	 
بازی تان افتاده است؟

در این مسیر تجربیات بزرگ و مهمی برایم رقم 

خورده است. هر کاری که انجام دادم پر از درس، 
نکته و  اتفاقات خوب بود و خوشحالم که در این 
ــاری بــازی کــرده ام که مخاطبان  ســال ها در آث
زیادی داشته و همیشه جزو پربیننده ها در زمان 

خود بوده اند.

دوران طلایی کاری تان چه زمانی بود؟	 
اصولًا بازیگر وقتی مدام سر کار است و در پشت 
صحنه هم کار می کند احساس می شود که در 
دوران طایی به سر می برد، اما به نظر من این طور 
نیست. پرکار بودن دلیلی برای داشتن دوران 
طایی نیست و هر کاری می تواند نقطه عطفی 
در پرونده کاری آن بازیگر باشد، حتی اگر دو سال 
بین کارهایش فاصله بیفتد. من دوره طایی را 
در انتخاب کار و تاثیر و بازتابش در بین مخاطبان 

می بینم.

برای بازی در نقش های متفاوت مثبت چه 	 
می کنید؟

متاسفانه خیلی سخت است، تمام کاراکترهای 
مثبت در سینما و تلویزیون ما عین هم نوشته 
می شود و فقط اسامی تغییر می کند. مخصوصاً در 
ژانر درام و مجموعه های خانوادگی، برای همین 
سعی می کنم کمتر این نقش ها را انتخاب کنم. 
نقش »سعید« در »گاندو« این تفاوت را داشت و 
با این که مثبت بود اما در یک فضای جاسوسی 

اکشن به چالش کشیده می شد.
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رئیسی: تضمین کننده آزادی هستیم

بیانیه انتقادی 24 صنف سینمایی 
خطاب به وزیر پیشنهادی ارشاد

همزمان با حضور رئیس جمهور در مجلس شورای 
ــاع از کابینه پیشنهادی که با  ــرای دف اسامی ب
سخنان وی درباره محمدمهدی اسماعیلی گزینه 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسامی همراه بود، اصناف 

سینمایی بیانیه ای علیه اسماعیلی منتشر کردند.
به گزارش خانه ملت، حجت الاسام و المسلمین 
سیدابراهیم رئیسی در جلسه علنی دیروز مجلس 
شورای اسامی که برای بررسی برنامه های کان 
دولت و وزیــران پیشنهادی برگزار شد، با اشاره به 
معرفی اسماعیلی به عنوان وزیر فرهنگ و ارشاد 
ــت موضوعی دولــت  ــوی اســامــی بیان کـــرد: »اول
سیزدهم، فرهنگ است و در دولت سیزدهم فرهنگ 
را به عنوان یک موضوع پیشران می دانیم که وی در 
این خصوص دانش و تجربه دارد.« وی ادامه داد: »از 
آن جایی که روی مسئله فرهنگ حساسیت داشتم 
با آقای صفار هرندی تماس گرفتم و در خصوص 
گزینه های پیشنهادی صحبت کردم که وی آقای 
اسماعیلی را به عنوان نیرویی شایسته معرفی کرد. 
ضمن این که اهالی فرهنگ و هنر باید بدانند آزادی را 
خدا داده و ما تضمین کننده آزادی هستیم تا ظرفیت 
های اصحاب فرهنگ و هنر در سایه آن شکوفا شود.«

بیانیه اصناف سینما علیه اسماعیلی	 
بیانیه ای  سینمایی  صــنــف   24 ــروز،  ــ دیـ ظــهــر 
شدیداللحن خطاب به اسماعیلی وزیر پیشنهادی 
فرهنگ و ارشاد اسامی منتشر کردند. در بخشی از 
این بیانیه که به شکلی عجیب همه اصناف سینمایی 
را در بر می گیرد، اما نامی از اتحادیه اصناف سینمایی 
)خانه سینما( در آن نیست، آمده است: »جنابعالی 
هنوز از راه نرسیده، اکثریت محصولات سینمایی را 
باطل دانسته و به تبع آن سازندگان و دست اندرکاران 
این عرصه را به بدخواهان و مفسدین و کفار فرهنگی 
تشبیه کرده اید که عزمی جز ترویج اباحه گری و فساد 
و بی اخاقی ندارند. شما پیش از جلوس برتخت 
وزارت، به زعم خود »اشداء علی الکفار« خوانده اید 
و تیغ تان را به سمت هنرمندان مظلومی که با تمامی 
مشقت ها و تحت سیطره همین گونه مدیریت ها، 
سال هاست به فعالیت خود ادامه می دهند نشانه 
گرفتید؛ ایــن چه معنایی جز قلع و قمع و حذف 

فرهنگی و هنری می تواند داشته باشد؟«


